
UCHWAŁA NR 0007.XXXV.69.2017
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016  poz. 1440 ze zmianami),  Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego:

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. Bieńkowice – ul. Zachodnia

2. Tworków – ul. Żwirowa

3. Tworków – ul. Różana

4. Tworków – ul. Południowa

5. Tworków - ul. Kwiatowa

6. Tworków – ul. Urbanek

7. Owsiszcze – ul. Rudowina

8. Krzyżanowice - ul. Aleja Lichnowskiego

9. Krzyżanowice - ul. Krótka

10. Krzyżanowice – ul. Akacjowa

11. Roszków – ul. Kolejowa

12. Zabełków – ul. Powstańców Śl.

13. Zabełków – ul. Skotnica

14. Chałupki – ul. Spacerowa

15. Chałupki – ul. Spokojna

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 1



Mapki dotyczace położenia i  przebiegu dróg  zaliczonych do kategorii  dróg gminnych.

Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 1



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 2



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 3



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 4



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 5



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 6



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 7



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 8



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 9



Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego
Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. Nadanie
przedmiotowej kategorii drogi pozwoli na dostęp do nieruchomości

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną

Id: A4AD9494-4125-4F59-B573-BA70FD232915. Podpisany Strona 1




